l’efectivitat d’aquelles en els termes legalment previstos. 

8.1. Loteria Supertoc 

En cas de manca de realització de sortejos de la loteria Supertoc en una o més sales de 
Bingo en qualsevol moment de la vigència del contracte, LCAT podrà imposar al 
contractista una penalització de fins a cent vint-i-cinc (125) euros per sorteig i sala en la 
qual no s’hagi pogut realitzar. 

8.2. Edició de cartrons de Bingo i bitllets de la loteria Supertoc 

Durant la vigència del contracte, en cas d’impossibilitat de distribució de cartrons de 
Bingo i bitllets de la loteria Supertoc, degut a una manca d’edició de cartrons suficients